

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 7 km iki Naama Bay įlankos
- Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 800 m iki paplūdimio

Tvaraus pasirinkimo viešbutis – tai apgyvendinimo vieta, kuri siekia mažinti savo poveikį klimato kaitai bei prisideda prie vietos bendruomenės gerovės. Itin patrauklus, jaukus ir kišenei draugiškas viešbutis. Viešbutis neišrankiems klientams duris atvėrė 1999 metais ir paskutinį kartą iš dalies renovuotas 2017 metais. Lyg namie verčiantys jaustis 133 jaukūs ir erdvūs kambariai su modernia įranga. Kambariye yra galimybė pristatyti vaikišką lovėle. Viešbučio teritorijoje yra viskas reikalinga jūsų atostogoms: baras, kirpyklos paslaugos (mokama), skalbimo paslaugos (mokama), baseinas, restoranas, šildomas baseinas (žiemos metu), bevielis internetas (tam tikrose patalpose), baras prie baseino. Restorane yra aukšta kėdė vaikams. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Iki kurorto centro nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (Naama Bėjaus ir Senojo Šarm el Šeicho). Pramogos vaikams: baseinas vaikams (atskirta dalis pagrindiniame baseine), žaidimų aikštelė. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai – kad visada būtų pakili nuotaika. Nardymo centras, už papildomą mokestį, siūlo patyrinėti povandeninius lobynus. Viešbutis siūlo pasilepinti masažais (mokama), sauna (mokama), garine pirtimi (mokama). Aktyvūs svečiai gali išbandyti savo jėgas treniruoklių salėje (maža su ribotu inventoriaus kiekiu), žaidžiant stalo tenisą (mokama), biliardą (mokama), lauko tenisą aikštelėje (mokama), vandensvydį ar atsipalaiduoti aerobikoje. Puikios, ramios atostogos būtent čia.

Kambariai

Standartinis:

Apie 32 m² ploto kambarys su langais į sodą/baseino pusę. Maksimalus apgyvendinimas – 3+1 asm. Patogumai kambariye: tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, televizorius, seifas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, dušo kabina.

Paplūdimys

Apie 800 metrų nuo viešbučio iki paplūdimio su koraliniu rifu. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – nemokami, jūsų patogumui. Iki paplūdimio nustatytomis valandomis organizuojamas transportas.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba

Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte, kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia senamiesčio atmosfera.